44 ¶ Delicta accepta que dicuntur in spe de
accusa. § si Crimen ij et l. lxxi.

60 ¶ Que dicantur delicta et no Cy
C de qui et de aut. dicit de offi. or. et
c. i. Canonis et de fo. compe. cum sit de
verale glo i et in spe de compe. iudic.
adr. § i. v. ij. Crimen vi et xv.

61 ¶ Que dicantur delicta publica et que
non sequuntur Crimen v.

62 ¶ Que delicta cadunt in im. puberem et
qualiter puniuntur de delict. pue. c. i. et ij.

63 ¶ An dol. capacitas in delictis supplicat
etatem de despon. impube. c. ultio de
delict. pue. c. i. et ij.

62 ¶ Delictum placitum qd' consistit in omittendo
pudicitat. et no qd' consistit in faciendo
vt no xvi. q. vi. si epim. 2 pleniq. de reg. iur.
delictum l. vi.

64 ¶ Delinquentes in pua iudicis sedent pro
tribunali pde illius statum punire ac si p
bareat per testes etiam eo melius enim
pbat aliquid peripm factum de no ij. q.
i. §. h.

65 ¶ Delictum supueniens facit cassare man
datum pua factum no de consi. c. xlii.

61 ¶ In delictis ignorantia pcedendi non pt
spe de consi. §. h.

63 ¶ An exoneratio delicti etia eandem rez
vel alia pena debet iterari 2 qd' delictum
ob aliud delictum no imut. penam spe
de ij. pte. et de q. tumacia §. iij. v. si pone
deponis ea que hen boye.

69 ¶ Delictum est actum h' psona e' incerta
que delinquit au debet impuati de
hominu. significasti hen boye.

10 ¶ Delicti ad delictum qui sic compellacio
de adulter. c. aia ff. Compensacio ij.

11 ¶ Delinquentes ex inhihicioe iusticie q'
pena maneat de pua. dilecti boye.

12 ¶ Delinquentes si mandae prop' consuetudine
suas in manus delicti au tencatur ex illo
maiori delicto de san. ex. §. deo boye.

13 ¶ Indelictis verum quis vltra ppositum
tencatur de san. ex. cum voluntate p boye.

14 ¶ An exisset consuetudo in delictis vide
boye de comp. or. di. sane de symo. no sac.

14 ¶ An inlicitudini sit parcendum in delictis
vide boye de comp. or. di. sane de deo.
exco. nisi latoz.

De coen. ma vide Crimen p. in vide aggruac.
iij. Annuq. iij. Corporac. vi. Cosuetudo ij.

¶ Conuictio 60

Delictio Doctrina iudicandi
delictio esse non debet spe
i pte de arbitrio §. v. v. ca
videtur

2 ¶ Delictio non debet esse iudicium
spe de comparacioe in termino v. Coroz
ff. Illusio vide delictio iudex §. ij.

Delictio dicitur quicquid ve
lit aut volit expuere nescit
de cle. ego. c. i. v. si vero spe
l. vi. 2 C. de epati. audicua
i tam demens ff. furiosus per totum
et demens per totum

Omnium ff. bene ij et
azerium iij et viij

Omnium dyabolus demonus
demon iustitiam faciens
vt no C. de summa trim. firmiter super
v. demonos et ibi no vide dicitur de
pau. di. i. si aut in quit

2 ¶ Demon et demonum differt qz
demonum et collectio demonum demon
est vnus tu xij. q. i. per arch. c. ij.

3 ¶ Amare demonum sanguinem demonos
dicitur xvi. q. i. nec mirum

2 ¶ Demonos sunt decima pars angeloz
vt no xvi. q. i. de ame

7 ¶ Quicquid cau hominis est qd' demonos
vt no xxij. q. v. non solum

6 ¶ Demontacius vel epilepticus au per
proueneri vel promotus in iusticie no x
xxij. di. maritum et c. coicez glo. i. et
glo. qui causam vi. q. i. et xvi. q. v. l. v.
c. ult. et xxij. di. maritum cum et
in c. seq. b. p. l. maritum 2 epilepticus

1 ¶ Multa nomia dyaboli iure impuati
vocantur lupus rapax pator mendacis
inimicus hominis vt no de elec. licet host
aunq. et demon de elec. ne pro de
fetti in apo super verbo lupus 2 per pau
de heretico aduram in cle. super verbo
thanc de si. a. dampnam. ad finem
et ibi per so. an. 2 per ar. di. xij. di. nazu

8 ¶ Dyabolus h' mille modis nocendi ho
mi. quinnatur apu. imie sue vnicuique
etia resande caritate in vultuare de x
vi. q. ij. vis. l. i. post pau. 2 per arch. de
pen. di. ij. sicut tribus 2 dyab. videt
vide per ar. iij. q. i. nulli dubium

9 ¶ Dyabolus est dicitur homo abentia
quia dicitur hominis de elec. c. licet §.
stacumq. in glo. i. quare dicitur pinceps
mundi xxvij. q. ij. pudor

10 ¶ Dyabolus et angelus h' libere in ac
bitum et no xxij. di. q. ep. in glo. i.

11 ¶ An dyabolus sit malus oratus vt
in caritate et veritate de pe. di. ij. §. qd'
ergo vbi inuenit pro et contra et c. se
queter de summa trim. firmiter et xxij.
di. qm. epus

2
3
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100

Quoniam non debet audire in
sta peccantibus ff de hijs qui sine sui vel
alie au' l'ij

Quod denegat audientiam ff de q'bo
cau l' sed et si per peccatorem ff de art p'oz qd'
tenuen xi q' in ruzsus et xvi di In
nomine d'ni cura h' vide audientia

Denunciatio est copulativa sine con
dumativa et prime peccata
respicit et gravat sequentia
de elec c' c'ca y Item pot'
pro et ff si o'z peta l' filiusa nisi et de
adopc l' monu' Quisq' implicat ff de
usufruc l' sed et si quis ff de quaestione et
an ponatur exemplificatio vel exceptio
ff ad tribell l' mulier ff de sen
exco venerabilibus ff de iurq' 2 de elec cu
p'ntes ff de iurq' l' ij

Denunciatio i' reuocare vt c'
de d'nez offi' de app' iudici
l' l' xij

Denunciatio simpli' facta
non adiecto de qua ff sit de p'p'io esse
denunciari intelligitur Iust' denur' na
ff si quociens no' hosti de dila c' l'ij

Denunciatio nomi oper' re'
In denuncia' denuncia' de
nunciacioni quo p'cedit debet
admonere et qui admittit
ad eam et qui repellatur ab ea et quo
in ea debet p'cedere debet infamia et
apud quos et de alijs et ma' Et quod
multiplex e' denuncia' plene no' q' v'ij
infamia denudi' nouit cum suis remiss'
2 ibi boye Et per ar' dy xxiij q' in hoc
videtur Et per ar' in aut' ad rep'mendaz
ff hoc edi' tali glo' denuncia' toll' xi
et per bonu' continuat' Jo an' i'cc'at' de
denun' et per sumo de sen ex in
presencia

Denunciacionu' alia e' euangelica
Alia canonica vel iudicialis alia regu
latis de quibus per Jo an' in c' noue de
iudic'

Denunciatio euangelica de qua loq'
illa au' d' si qua peccauit re' et per ipam
ad p'na' h' agitaz non ad penam potest
tam delicto dimisso qua' etia' de quicunq'
de fieri veno' Jo an' in dicto c' noue
de iudic' Oportet autem q' huiusmodi
denunciacioni duplex p'cedat monicio
quaz p'na p'batuz per solum iuramentu'
denunciante 2 vno vel duoz testium
scilicet adhibitoz dicto c' noue et de test'
in omi' negotio Item pot' talis denun
ciacio fieri a quolibet etia' infami du'
modo no' p'seueret meruic' etia' amulic'
2 ista fit con' quolibet p'seueracem i' elime
maxime scandalizante etia' dicto c'
si peccauit y q' i' ad istam omes no'is no'

tenentur nisi sicut ad alia opa pietatis
de quo in c' ex inuicito de heretico
nisi racioni officij vel curie ad quem
tineat hoc xxiii q' iij ostendit In
hac autem non est uictoria nisi scripto cu'
agnituz ad p'na' tui non ad penam
pot' ad p'ozatores fieri 2 de actu sup
h'is In q' autem effectus e' crimen
plurime modis p'batuz p'ne in p'osicio 2
cum p'nesint arbitrarie considerate
circustancijs pot' ordinariis ipam ad
sua arbitriuz imponere amulic' p'batuz de
nomina sicut dignu' de pe' et re' de iur'
qui et c' omnis et c' significatur vbi de
hoc et hoc in scilicet locum h' ff Jo
an' in dicto c' noue non est ille p'na
d'ns beneficii criminis probato si esset
clericus 2 beneficiarius nisi tale foret
propter qd' retento beneficio penite'
non posset vt e' honn' ad iuz et sumo
ma' vt e' ti c' inquisiciois re' vide ibi
lacus 2 per hoc de offi' custo' c' i'

Denunciatio canonica ad hanc quib'
let teneatur xi di d'ic'om no' tunc
p'esse sicut ad alia pia opera per sumo
de iudi' nouit Et est duplex Vna
publica p' alia p'nam publica que fit
de crimine publico sicut e' de iur' d'ic'
de spon' impube ad dissoluendum de
spon' p'erea Et hoc est huiusmodi quod
h'ent qui ma' actu poss' amulic' et i'
hac non requiritur crima monicio et ad
hanc admittit' qui ab accusac'oz repellit'
Et iudex facta denuncia' ex officio
etia' denuncia' non exequere tenet
procedere et inquirere vt no' in spec' de
denun' ff xv in sumo Penata aut'
fit per d'icos vt habeant bonos p'atos
et ad hanc admittit' quoz interest
de p'at'one et alij vicin' 2 parochian'
vt xxiii di illud xvi q' v'ij h'is ibi de
hoc 2 de test' ex parte ad monicio vt
e' ti qualiter y ibi vide lacus p' Jo an'
Est autem d'na inter euangelicas et
canonicas quia p'na fit ad p'nam
2 ad penam In p'na intonem' p'na
monicio In d'ca t'na de ma' in spec'
de denun' ff xv canonica quoq' nec
p'na hoc an' denuncia' tenet i'
scribe' etia' ad ex' ordinariuz penam vide
Jo an' in dicto c' inquisiciois licet
hosti ibi contra